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ELY-keskus rahoitti Kanta- ja Päijät-Hämeen 
maakuntien kehittämistä alkuvuonna 41 miljoonalla 

Hämeen ELY-keskus jakoi rahoitusta toimialueensa eli Kanta- ja Päijät-Hämeen maakuntien 

työllisyyden, yritystoiminnan ja ympäristön kehittämiseen tammi-kesäkuussa 2023 yhteensä 

41,2 miljoonaa euroa. Suurin osa eli 72 prosenttia oli rahoitusta työllisyyden edistämiseen. 

Alueen yrityksiä ELY-keskus tuki eri tavoin 18,5 miljoonalla. Yritystukirahoituksen osalta vuosi 

lähti vauhdikkaasti käyntiin, kun Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 ohjelma on auki ja 

rahoitusta on ollut haettavissa koko alkuvuoden. Sen sijaan maaseudun kehittämisessä ei 

tehty rahoituspäätöksiä, koska uuden ohjelmakauden 2023–2027 mukainen yritys- ja 

hankerahoitushaku käynnistyi vasta kesäkuussa. Myöskään maatalouden rakennetuissa ei 

tehty alkuvuoden aikana rahoituspäätöksiä ohjelmakauden vaihtumisen takia. Ympäristön 

rahoituksessa kiinnostus vapaaehtoista metsiensuojeluohjelmaa METSOa kohtaan on suurta. 

 

 

KUVA 1. Hämeen ELY-keskuksen rahoitus Kanta- ja Päijät-Hämeessä tammi-kesäkuussa 2023. 

Hämeen ELY-keskuksen elinkeinovastuualueen johtajan Vesa Jouppilan mukaan ”eri 

rahoitusvälineiden käytöllä on onnistuttu vahvistamaan alueen elinvoimaisuutta ja kestävää kasvua. 
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Vuoden ensimmäisellä puoliskolla erityisesti yksityiselle sektorille myönnetyt palkkatuet ovat 

mahdollistaneet osaltaan hyvää työllisyyskehitystä. Yritysrahoituksen kohdentaminen perustuu alueen 

yritysten uudistumistarpeisiin ja vahvuuksiin sekä toimintalinjakohtaisiin ja valtakunnallisiin tavoitteisiin. 

Vastuullisuus ja vaikuttavuus korostuvat tukia myönnettäessä yhä enemmän, ja siksi yritysrahoitusta 

myönnetään erityisesti innovatiivisille, ympäristöystävällisille ja kansainvälistyville yrityksille, jotka 

edistävät alueen kilpailukykyä ja työllisyyttä. Yritysrahoituksen ja muiden yritysten tarvitsemien 

palveluiden hakemiseen saa apua esimerkiksi Ykä-botilta ja asiantuntijoiltamme, joiden yhteystiedot 

löytyvät kätevästi Hämeen yrityspalvelut -sivustolta.”  

Yritysten toimintaedellytysten edistämiseen 18,5 miljoonaa euroa 

ELY-keskus edisti monipuolisesti yritysten toimintaedellytyksiä. Työllisyyden edistämisen 

määrärahoista palkkatukea yksityiselle sektorille maksettiin 13,23 miljoonaa ja starttirahaa aloittaville 

yrittäjille 2,32 miljoonaa. Yritysten kanssa yhteistyössä toteutettavia yhteishankintakoulutuksia 

rahoitettiin 0,62 miljoonalla. Yrityksen kehittämisavustusta myönnettiin 1,84 miljoonaa ja yrityksen 

kehittämispalveluiden tuotteita (analyysi, konsultointi ja koulutus) rahoitettiin 0,53 miljoonalla. 

Maaseudun yritysrahoituksen haku käynnistyi vasta kesäkuussa. Yhteensä ELY-keskus suuntasi 

rahoitusta yrityksiin 18,54 miljoonaa euroa.

 

 

KUVA 2. Hämeen ELY-keskuksen yrityksiin kohdistunut rahoitus tammi-kesäkuussa 2023. 
 

Rahoitus työllistämiseen laski 
 

Työllisyys on edelleen vahvalla tasolla ja työllisten määrä on koholla vuodentakaiseen tilanteeseen 

verrattuna. Työttömien työnhakijoiden määrä on vähentynyt edelleen alkuvuoden aikana; toisin kuin 

koko maassa. Lomautettujen määrä on kuitenkin kääntynyt kasvuun näkyen selvimmin 

rakentamisessa. Myös ulkomaalaisten työttömien määrän kasvu hidastaa työttömyyden laskua. Tämä 

johtuu pitkälti ukrainalaisten työnhakijoiden määrän kasvusta. Koko maan tapaan työttömyysvirrat ovat 

kääntyneet kuluneen vuoden alkupuoliskolla negatiiviseen suuntaan: tulovirta työttömyyteen kasvaa ja 

poistumavirta laskee. Pitkäaikaistyöttömyys väheni edelleen, mutta silti samanaikaisesti hyvin pitkään 

eli vähintään kolme vuotta työttömänä olleiden määrä jatkaa kasvua. Työttömyyden rakenteen 

vaikeutumisesta kertoo, että yli kolme vuotta työttömänä olleiden määrä on korkeampi kuin kertaakaan 

vastaavaan aikaan tilastojärjestelmän mittausjaksolla, joka alkaa vuodesta 2006. Uusien avoimien 

https://www.ely-keskus.fi/web/hameen-yrityspalvelut/etusivu
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työpaikkojen määrä on laskenut selvästi vuodentakaiseen verrattuna, mutta paikkamäärä on edelleen 

pandemiaa edeltäneellä tasolla. Ongelmia ammattitaitoisen työvoiman saatavuudessa on edelleen 

näkyen niin työvoimapulana kuin kohtaanto-ongelmina. Kuitenkin hämäläisyritysten kasvunäkymiä 

synkentää tällä hetkellä eniten riittämätön kysyntä. 

Palkkatukipäätöksiä työllistämisen ja työllistymisen tueksi tehtiin yhteensä 18,78 miljoonalla eurolla. 

Edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna tukea maksettiin 2,59 miljoonaa vähemmän. 

Suurin osa kohdistui yksityiselle sektorille työllistämiseen, jonne maksettiin palkkatukea 13,23 

miljoonaa euroa, josta noin kaksi kolmasosaa Päijät-Hämeeseen. Tämä on 1,76 miljoonaa vähemmän 

kuin vuosi sitten. Kuntiin ja kuntayhtymiin työllistämiseen ja työllistymiseen maksettiin palkkatukea 

5,22 miljoonaa euroa eli 0,34 miljoonaa vähemmän kuin tammi-kesäkuussa 2022. Maksettu 

tukisumma jakaantui melko tasan molempiin maakuntiin. Palkkauksiin valtion hallintoon 

työllistämiseen käytettiin 0,34 miljoonaa vähentyen 0,49 miljoonalla. Tukea maksettiin enemmän 

Kanta-Hämeeseen. 

Alkuvuoden aikana yksityisellä sektorilla työllistettynä aloitti 755 asiakasta, mikä on neljännes 

vähemmän kuin vuosi sitten. Kunnissa aloitti 422 asiakasta määrän vähentyessä vajaalla 

viidenneksellä vuodentakaisesta. Valtion hallintoon työllistettynä aloitti 17, mikä on myös vähemmän 

kuin vuosi sitten. 

Starttirahan käyttö sekä starttirahalla perustettujen yritysten määrä kasvoi hieman edellisvuoden 

vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Uusia yrityksiä starttirahalla syntyi 183. Starttirahoihin käytettiin 

kaikkiaan 2,32 miljoonaa. Uusia yrityksiä syntyi monipuolisesti muun muassa ravintola- ja 

suurtalousaloille, terveydenhuoltoon, myyntiin ja markkinointiin, psykologipalveluihin, rahdinkäsittelyyn 

ja varastointiin, valokuvaukseen ja kosmetologipalveluihin. 

RekryKoulutuksia työvoiman saatavuusongelman ratkaisemiseksi oli käynnissä 11. Koulutuksista 

kolme oli kummankin maakunnan ja useamman yrityksen yhteinen niin, että kukin yritys koulutti 

pääsääntöisesti yhtä osaajaa. Kanta-Hämeessä viisi yritystä, joista neljä Forssassa, hankki oman 

RekryKoulutuksen, ja osaajia niissä koulutettiin yhteensä 45. Päijät-Hämeessä omaa Rekryä käytti 

kolme yritystä ja osaajia koulutettiin 34. Uusia osaajia koulutettiin myynnin, markkinoinnin ja viennin 

osaajiksi sekä tuotantotyöntekijöiksi ja kuljetusalalle. TäsmäKoulutuksia oli käynnissä yksi 

kummassakin maakunnassa, kuten myös Työpaikkasuomi -koulutuksia, joissa kehitetään 

maahanmuuttajataustaisten työntekijöiden työyhteisössä ja työtehtävissä tarvitsemaa suomen kielen 

taitoa ja ammattisanastoa. Kaikkiaan yhteishankintakoulutuksia hankittiin 0,62 miljoonalla eurolla, 

josta Kanta-Hämeen osuus oli 0,25 miljoonaa (40 %) ja Päijät-Hämeen 0,37 miljoonaa (60 %). 

ELY-keskuksen hankkimia ammatillisia lisä- ja täydennyskoulutuksia hankittiin yhteensä miljoonalla 

eurolla, josta Kanta-Hämeen osuus oli 67 % ja Päijät-Hämeen 33 %. Osaajia koulutettiin mm. metalli-, 

ravintola-, siivous-, myynti- ja varastoaloille. Kanta-Hämeessä kolme koulutusta oli räätälöity erityisesti 

ukrainalaisille. 

Maahanmuuttajien kotoutumiskoulutuksia hankittiin alkuvuonna 3,28 miljoonalla eurolla, josta 1,31 

miljoonaa (40 %) kohdentui Kanta-Hämeeseen ja 1,97 miljoonaa (60 %) Päijät-Hämeeseen. 

Kotoutumiskoulutusten osuus työvoimakoulutusten kokonaishankintamäärärahoista oli 67 %. 

Kaikkiaan työvoimakoulutuksen aloitti ELY-keskuksen rahoituksella alkuvuoden aikana lähes 900 

opiskelijaa, joista 44 prosenttia maahanmuuttajien kotoutumiskoulutuksissa. Sekä ammatillisessa 

työvoimakoulutuksessa että kotoutumiskoulutuksissa aloittaneiden määrä kasvoi vuodentakaisesta. 

Työllisyyspoliittisiin avustuksiin kolmannelle sektorille ja yksityisiin työnvälityspalveluihin kohdistettiin 

yhteensä 1,81 miljoonaa euroa. Valmennuksia rahoitettiin 1,60 miljoonalla ja asiantuntija-arviointeja 

hankittiin 0,30 miljoonalla.  
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Työvoimapalveluissa vuoden 2023 aikana työttömien aktivointiasteessa näkyviä ryhmävalmennuksia 

toteutui neljännes enemmän vuoden takaiseen verrattuna. Yksilöllisten työhönvalmennusten ja 

asiantuntija-arviointien asiakasmäärät lisääntyivät ja käytetty rahoitus kasvoi. Työhönvalmennus on 

ollut suosittu palvelu ja sen käyttö on kasvanut edelleen vuonna 2023.  

Kotoutumislain mukaisiin korvauksiin 3,3 miljoonaa euroa 
 

Kanta- ja Päijät-Hämeen kunnat ja hyvinvointialueet saivat valtiolta 3,32 miljoonaa euroa 

kotoutumislain (1386/2010) mukaisia laskennallisia sekä muita korvauksia pakolaisten kotoutumisen 

edistämiseen. Kanta-Hämeeseen maksettiin korvauksia kaikkiaan 1,14 miljoonaa ja Päijät-

Hämeeseen 2,18 miljoonaa euroa.  

Laskennallisia korvauksia maksettiin Kanta-Hämeeseen yhteensä 0,32 miljoonaa euroa ja Päijät-

Hämeeseen 0,27 miljoonaa. Laskennalliset korvaukset on tarkoitettu kunnassa/hyvinvointialueilla 

käytettäviksi pakolaisten ohjaukseen ja neuvontaan sekä muuhun kotoutumista tukevaan toimintaan. 

Laskennallisten korvausten lisäksi maksettiin kotoutumiseen liittyviä menoja (tulkkauskustannukset, 

alkukartoituskorvaukset, sosiaali- ja terveyspalvelujen erityiskorvattavat kustannukset). Kanta-

Hämeeseen maksettiin 0,82 miljoonaa ja Päijät-Hämeeseen yli puolet enemmän eli 1,91 miljoonaa. 

Eniten laskennallisia korvauksia maksettiin Lahden kaupungille (0,21 milj.) ja toiseksi eniten 

Hämeenlinnaan (0,18 milj.). Lahdelle maksettiin kaikista kunnista eniten myös muita pakolaisista 

aiheutuvia korvauksia (1,68 miljoonaa). Hämeenlinna sai korvauksia 0,42 miljoonaa.  

Kotoutumislain mukaisia korvauksia maksetaan kunnille, jotka ovat tehneet ELY-keskuksen kanssa 

sopimuksen pakolaisten vastaanotosta ja kotoutumisen edistämisestä ja joilla on lisäksi voimassa 

oleva kotouttamisohjelma.  

Yritysrahoitus vetää - yritykset kiinnostuneita kehittämään toimintaansa 
 
Tammi-kesäkuussa Kanta- ja Päijät-Hämeeseen myönnettiin yritysten kehittämisen rahoitusta 

yhteensä 2,37 miljoonaa euroa. Yrityksen kehittämisavustusta myönnettiin 1,84 miljoonaa euroa ja 

yrityksen kehittämispalveluiden tuotteita (analyysi, konsultointi ja koulutus) 0,53 miljoonaa euroa. 

Käynnissä olevan rakennerahasto-ohjelman (Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027) osalta on tehty 

yhteensä 18 myönteistä avustuspäätöstä. Kaikki myönnetty rahoitus on ollut toimintalinjan 1 

(Innovatiivinen Suomi) erityistavoitteesta 1.3 (Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen). 

Kanta-Hämeessä käynnistyi seitsemän EU-osarahoitteista yrityksen kehittämishanketta, joihin 

myönnettiin avustus 0,41 miljoonaa euroa. Päijät-Hämeessä käynnistyi 11 hanketta, joihin myönnettiin 

avustusta 0,96 miljoonaa. 

Kansallisen yrityksen kehittämisavustuksen osalta on tehty yhteensä 12 myönteistä avustuspäätöstä. 

Kanta-Hämeessä on myönnetty viidelle hankkeelle kansallista yrityksen kehittämisavustusta yhteensä 

0,26 miljoonaa euroa. Päijät-Hämeessä on myönnetty seitsemälle hankkeelle kansallista yrityksen 

kehittämisavustusta yhteensä 0,21 miljoonaa. 

Kanta-Hämeessä yrityksen kehittämisavustusta myönnettiin tammi-kesäkuun aikana yhteensä 13 

hankkeelle. Suurimman rahoituksen (130 430 euroa) sai Tambest Oy lasin leikkuu ja painolinjan 

hankintaan. Päijät-Hämeessä yrityksen kehittämisavustusta myönnettiin tammi-kesäkuun aikana 

yhteensä 18 hankkeelle. Suurin rahoitus (181 640 euroa) kohdistui Nordic Timber Labs Oy:lle 

tuotannon kehittämishankkeeseen. 

- Vuosi 2023 on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin myös yritysrahoituksen osalta sekä Kanta- että Päijät-

Hämeessä. Rahoitusta on ollut haettavissa koko alkuvuoden, ja tulee olemaan haettavissa myös 
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loppuvuoden aikana useammasta eri rahoituslähteestä. Yritykset ovat olleet ja ovat edelleen 

kiinnostuneita kehittämään toimintaansa huolimatta alkuvuoden "taloudellisesta talvihorroksesta", 

toteaa rahoituspäällikkö Juho Wuorinen. 

Maakuntien pienet ja keskisuuret yritykset käyttivät aktiivisesti ELY-keskuksen Yritysten 

kehittämispalveluja. Alkuvuoden aikana Analyysi-, Konsultointi- ja Koulutuspalveluihin myönnettiin 

rahoitusta yhteensä noin 0,50 miljoonaa euroa, mikä on saman verran kuin edellisenä vuonna 

vastavana aikana. Suurin osa rahoituksesta (0,45 miljoonaa) kohdistui Konsultointi-palveluun. 

Erityisen suosittu oli Kasvun ja kansainvälistymisen konsultointi, jossa on edistetty muun muassa 

yritysten omistajanvaihdoksia, toiminnan uudistamista ja laadittu kasvustrategioita. 

ESR+ -hankkeiden keskiössä työllisyyden parantaminen 
 

Myönsimme vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla alueellisiin ESR-hankkeisiin Kanta- ja Päijät-

Hämeessä yhteensä noin 2,2 miljoonaa euroa. Summa jakautui 17 hankkeelle, joista 10 hanketta 

sijoittui Kanta-Hämeeseen ja 7 Päijät-Hämeeseen. Rahoitetuista hankkeista 14 oli Uuden 

ohjelmakauden (Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027) ESR+ hankkeita. Kestävää kasvua ja työtä 

2014–2020 - rakennerahasto-ohjelman viimeiset päätökset tehtiin maaliskuussa. 

Rahoitusta sai esimerkiksi Hämeen ammatti-instituutin SUJUVA - Sujuvasti maahanmuuttajat töihin 

elintarvikealalle -hanke (190 220 €). Hankkeen päätoimenpiteenä on englannin- ja 

selkosuomenkielisen koulutuksen kehittäminen Hämeen ammatti-instituutin elintarvikealan yksikköön 

Hämeenlinnassa. Maahanmuuttajien kielitaito-osaaminen voi olla heikkoa myös englanniksi, joten 

selkosuomella, kuvallisuudella ja virtuaalisuudella pyritään koulutuksesta tekemään ymmärrettävämpi, 

vaikka hyvää kielitaitoa ei olisikaan. Hankkeen tavoitteina on saada elintarvikealalle uusia työntekijöitä 

maahanmuuttajista sekä kehittää elintarvikealan yritysten hr-henkilöiden ja esimiesten osaamista 

maahanmuuttajien integroimisessa työelämään. 

Valo-Valmennusyhdistyksen ja Sininauha Ry:n hanke Myötätuuli (215 328 €) pyrkii madaltamaan 

kynnystä osatyökykyisten rekrytointiin Päijät-Hämeen alueella. Hanke vastaa tarpeeseen kehittää 

uudenlaisia lähestymistapoja korkean pitkäaikaistyöttömyyden ja työmarkkinoiden kohtaanto-

ongelman ratkaisemiseen Päijät-Hämeessä, missä rakenteellinen työttömyys on suurta. Toisaalta 

avoimet työpaikat ovat lisääntyneet ensimmäisen koronavuoden jälkeen, mutta työnantajat eivät saa 

rekrytoitua osaavaa työvoimaa. Hankkeen tavoitteena on mm. edistää työmarkkinoilla kaikkein 

heikoimmassa asemassa olevien henkilöiden työllistymistä ja lisätä alueen työnantajien valmiuksia 

tunnistaa kohderyhmiin kuuluvien osaamista. 

Maaseudun kehittämisrahoituksen haku käynnistyi vasta kesäkuussa 
 

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla maaseudun kehittämisen osalta ELY ei tehnyt rahoituspäätöksiä, 

koska uuden ohjelmakauden 2023–2027 mukainen yritys- ja hankerahoitushaku käynnistyi vasta 

21.6.2023. ELY-keskuksella on tälle vuodelle käytettävissä hanke- ja yritystukiin yhteensä noin 3,3 

miljoonaa euroa, ja Hämeen alueen neljältä Leader-ryhmältä on rahaa haettavana yhteensä lähes 1,6 

miljoonaa euroa. Hämeen ELY-keskuksen tiedote rahoitushaun käynnistymisestä (27.6.2023). 

Maatalouden rakennetuissa ei päätöksiä ohjelmakauden vaihtumisen takia 
 

Maatalouden investointituella ja nuoren viljelijän aloitustuella ei tehty alkuvuoden aikana 

rahoituspäätöksiä, koska haku oli kiinni ohjelmakauden vaihtumisen takia vuodenvaihteesta alkaen. 

Haku aukesi 21.4.2023 ja ensimmäinen hakujakso päättyi 10.5.2023. Alkuvuonna saapuneisiin 

hakemuksiin on tehty tukipäätöksiä tietojärjestelmien valmistumisen jälkeen heinä- ja elokuussa. 

https://www.sttinfo.fi/tiedote/rahoitusta-haettavana-miljoonapotti-hameen-maaseudun-kehittamiseen?publisherId=69817876&releaseId=69995549&lang=fi
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METSO- ja HELMI-ohjelmilla perustettiin uusia luonnonsuojelualueita 
 

Vapaaehtoisen metsiensuojeluohjelman (METSO) rahalla maksettiin tammi-kesäkuussa 

maanomistajille korvauksia yksityisen luonnonsuojelualueen perustamisesta sekä kauppahintoja 

luonnonsuojelutarkoituksiin tehdyistä maakaupoista 1,92 miljoonaa euroa. Rahoituksesta 66 

prosenttia kohdistui Päijät-Hämeeseen. METSO-ohjelman rahoitus laski hieman Kanta-Hämeessä ja 

nousi tuntuvasti Päijät-Hämeessä edellisvuoden alkupuoliskoon verrattuna. Ympäristöministeriön 

rahoittaman HELMI-elinympäristöhjelman rahoitusta soidensuojelun toteutukseen käytettiin 0,13 

miljoonaa euroa kohdistuen Kanta-Hämeeseen. 

Hämeen ELY-keskuksen alueella on alkuvuonna 2023 toteutettu METSO- vapaaehtoista metsien 

suojeluohjelmaa noin 186 hehtaaria ja HELMI-elinympäristöohjelmaa noin 48 hehtaaria. Toteutus on 

ollut vahvasti luonnonsuojelualueiden perustamisessa, sillä kiinteistökaupoilla ostettiin vain yksi alue 

kummassakin ohjelmassa. Kaksi perustettua luonnonsuojelualuetta oli kooltaan noin 50 hehtaaria, 

yksi molempiin maakuntiin, mutta muuten kohteet olivat tavanomaisessa hämäläisessä kokoluokassa 

parista hehtaarista noin 10 hehtaariin. Kiinnostus METSO-ohjelmaa kohtaan on suurta. Käsittelyssä 

tai käsittelyä odottamassa on noin 70 kohdetta. Osa niistä on maanomistajien valmiita hakemuksia ja 

osa maanomistajien eri tavoin METSO-ohjelmaa kohtaan osoittamaa kiinnostusta. Kaikki kohteet ja 

niiden kelpoisuus METSO-ohjelmaan käydään maastossa tarkistamassa. Pinta-alaa näillä odottavilla 

kohteilla on yhteensä noin 800 hehtaaria.  

Vesienhoidon toteutusta ja tulvariskien hallintaa palveleviin hankkeisiin ELY myönsi 1,24 miljoonaa 

euroa, josta 0,65 miljoonaa Kanta-Hämeeseen ja 0,58 miljoonaa Päijät-Hämeeseen. Avustusten 

pääpaino on vesienhoitosuunnitelmien toimeenpanoa edistävissä pintavesien kunnostushankkeissa. 

Avustuksia myönnettiin ensisijaisesti hyvää huonommassa tilassa olevien vesien tilan parantamiseen. 

Avustuksilla edistetään myös Vantaanjoen vesistöalueen tulvariskien hallintasuunnitelman mukaisten 

toimenpiteiden toteutumista sekä pohjavesien suojelusuunnitelmien laatimista. Kanta-Hämeessä 

avustusta sai 11 hanketta ja Päijät-Hämeessä viisi. Hankkeilla vaikutetaan yli 20 järven ja joen tilan 

paranemiseen ja viiden hyvässä ekologisessa tilassa olevan vesistön tilan säilymiseen. Lisäksi 

pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat päivitetään kuuden kunnan alueella sekä Riihimäen keskusta-

alueella parannetaan tulvariskien hallintaa. 

Avustuksia rakennusperinnön hoitoon ELY jakoi 0,25 miljoonaa euroa, josta 0,10 miljoonaa Kanta-

Hämeeseen 28 kohteeseen ja 0,15 miljoonaa Päijät-Hämeeseen 21 kohteeseen. Rakennusperinnön 

hoitoavustuksilla tuetaan eri aikakausien rakennusperinnön sekä hyvien rakennus- ja korjaustapojen 

säilymistä. Korjausrakentaminen toteuttaa myös kestävän rakentamisen, kiertotalouden ja 

ilmastonmuutoksen torjunnan tavoitteita. Avustettavien kohteiden valinnassa otettiin huomioon muun 

muassa niiden kulttuurihistoriallinen arvo, suunnitellut kunnostustoimenpiteet ja niiden vaikutus 

rakennuksen säilymiseen tai laajemmin ympäristöön. Joukossa oli paljon asuinrakennuksia, mutta 

myös muun muassa uimahalli, entisiä tehdasrakennuksia ja niiden piippuja. 
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Lisätietoja: 

Hämeen ELY-keskus: 

Johtaja, Elinkeino, työvoima ja osaaminen, Vesa Jouppila, puh. 0295 025 013 

Rahoitus työllisyyden edistämiseen: Yksikön päällikkö Kari Sartamo, puh. 0295 025 098 

Työvoimakoulutus, yhteishankinnat ja kotoutumiskoulutus: Johtava koulutusasiantuntija Anni Lautala, 

puh. 0295 025 069  

Kotoutumislain mukaiset korvaukset kunnille: Yksikön päällikkö Kari Sartamo, puh. 0295 025 098 

Yritysrahoitus ja hankerahoitus ESR: Yksikön päällikkö Sinikka Kauranen, puh. 0295 025 151 

Yritysrahoitus: Rahoituspäällikkö Juho Wuorinen, puh. 0295 025 242 

Ympäristö, Metso- ja Helmi-ohjelmat: johtava asiantuntija, ympäristö ja luonnonvarat Riitta Ryömä, 

puh. 0295 025 134 

Ympäristö, vesistöhankkeet: johtava vesitalousasiantuntija Elina Laine, puh. 0295 025 107 

Ympäristö, rakennusperintö: alueidenkäytön asiantuntija Rauno Penttinen, puh. 0295 025 216 

 

Tiedotus: Erikoissuunnittelija Sanna Paakkunainen. puh. 0295 025 159 ja viestintäasiantuntija Minna 

Huovinen 0295 025 076 

www.ely-keskus.fi/hame -> alueen tila ja näkymät -> talous- ja elinkeinoelämä -> rahoituskatsaukset  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ely-keskus.fi/hame
https://www.ely-keskus.fi/ely-hame-alueen-tila-ja-nakymat
https://www.ely-keskus.fi/hame/talous-ja-elinkeinoelama
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TAULUKKO 1. Hämeen ELY-keskuksen rahoitus Hämeessä maakunnittain tammi-kesäkuussa 2023, miljoonaa euroa (*osa maakuntakohtaisista 

luvuista ei ole käytettävissä, joten Kanta- ja Päijät-Hämeen yhteenlaskettu luku ei vastaa taulukon yhteensä-saraketta) 
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TAULUKKO 2. Hämeen ELY-keskuksen jakama rahoitus Kanta- ja Päijät-Hämeessä tammi-kesäkuussa 2022 ja 2023, euroa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAHOITUSPÄÄTÖKSET  € 1-6 2022 1-6 2023

RAHOITUS TYÖLLISYYDEN EDISTÄMISEEN 33 160 164 29 771 772

Tukityöllistäminen ja starttiraha 27 772 185 24 517 401

Työvoimakoulutus 5 258 331 4 895 260

Työvoimapalvelun erityistoimet 129 648 359 111

KOTOUTUMISLAIN MUKAISET KORVAUKSET KUNNILLE 4 662 706 3 320 953

Kotoutumislain (1386/2010) mukaiset laskennalliset korvaukset kunnille 1 331 646 586 023

Kotoutumiseen liittyvien menojen korvaaminen kunnille 3 331 060 2 734 930

YRITYSTEN KEHITTÄMINEN 648 014 2 371 520

Yrityksen kehittämispalvelut 504 860 530 652

Yrityksen kehittämisavustus 143 154 1 840 868

Yritysten toimintaympäristöavustus 0 0

HANKERAHOITUS ESR 633 849 2 237 019

MAATILOJEN KEHITTÄMINEN 4 870 374 0

Nuoren viljelijän tilanpidon aloittaminen 2 124 095 0

Maatalouden investoinnit 2 746 279 0

MAASEUDUN KEHITTÄMINEN 3 180 899 0

Kehittämishankkeet 778 960 0

Maaseudun yritysrahoitus 570 289 0

LEADER -ryhmien hanketuet 1 725 599 0

LEADER -ryhmien yritystuet 106 051 0

YMPÄRISTÖ 2 438 400 3 530 480

Vesistöhankkeet 1 037 200 1 236 000

METSO-ohjelman toteutus 1 180 950 1 919 780

Helmi-ohjelman soidensuojelun toteutus 58 200 127 700

Helmi-ohjelman muu toimeenpano 29 050 0

Rakennusperintö 133 000 247 000

YHTEENSÄ 49 594 406 41 231 744



 

 

 

NÄKYMIÄ | ELOKUU | 2023 

 

HÄMEEN ELY-KESKUKSEN RAHOITUSKATSAUS 

 

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

 

29.8.2023 | 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


